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
соток, забор, колодец, фундамент; в д.Прокунино, 15 
соток; д.Коняево, 15 соток. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 со-
ток, в районе коттеджей д.Коняево. Ровный, сухой. Газ, 
электричество. Тел. 8-904-858-15-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 6,72 сотки. 
Удачное месторасположение. Есть газ и колодец. Тел. 
8-919-012-82-60.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в д.Ремни. Свет, 
газ, асфальтированный подъезд. Рядом лес. Цена дого-
ворная.Тел. 8-915-796-53-68.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в д. За-
прудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 230 тыс. руб. Возможна рассрочка. Тел. 
8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Малахово, 20 соток; 
д.Фрязино, 20 соток; д.Кадыево (Собинский р-н),     
15 соток, СНТ «Федурново», 10 соток. Тел. 8-903-645-
02-89.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма», 
4,5 сотки. Недалеко от озера. Есть домик. Тел. 8-903-
645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма», 4,5 сотки, 
2-этажный домик с мебелью. Участок засажен овощами.
Теплица 3х6 м с посаженными помидорами. Малина, 
полоника, черная крупная смородина, клубника, жёлтая 
крупная слива, груша, яблоня «Звёздочка». Два резино-
вых 20-метровых шланга. Тел. 8-904-252-84-23.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4 сотки, 
ухожен. Тел. 8-910-772-47-17. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», №826. 
Летний домик, теплица, душевая кабина. Тел.: 3-06-66, 
8-909-275-57-26.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4 сотки, 
без построек, имеются насаждения. Участок сухой, удоб-
ный подъезд, недалеко от автобусной остановки. Тел. 
8-905-619-24-78.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 8 соток, с 
2-этажным домиком. Тел.: 8-904-956-89-55, 8-926-911-
69-36.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ:  в СНТ «Восточный», 6,5 со-
ток, с 2-этажным домиком, баней, сараем, беседкой, есть 
3 теплицы, обработан; в СНТ «Буланово», ул.Редис, 45, 
с домиком под снос, 60 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново»,      ул. 1, 
Б-09. Тел. 8-930-222-29-63.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье». Кирпичный 
дом, теплица, насаждения. Цена по договорённости. Тел. 
8-905-616-05-05. 

ГАРАЖИ в ГСК-2 и БСК,  S=21 кв.м. Тел. 8-906-613-
03-03.

ГАРАЖ В ГСК-4, отделанный. Новая крыша, про-
водка, счётчики новые. Подвал просторный, разделён 
на 2 помещения, стеллажи сварные, металлические. Тел. 
8-904-259-30-50.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г.Радужном 
за наличные, в любом состоянии, по рыночной цене, в 
день обращения. Выкуп из-под ипотеки.Тел. 8-960-728-
70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г.Радужном. 
Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в день об-
ращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом со-
стоянии, за наличные.    Тел. 8-904-255-28-95.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-624-13-13.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-ти или           12-
этажных домах. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№20, 
6 эт., S=33 кв.м, на 2-3-комн. кв-ру или продам. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д.№14, 
№17 «чешки» на 2-3-комнатную квартиру. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в д.№14 и №17, «чеш-
ки», на 2-3 комнатные квартиры. Тел. 8-906-613-03-03. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии в 3 квар-
тале, д.№23 на 3-комнатную квартиру. Тел. 8-903-645-
02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№7, S=48 
кв.м, на 1-комнатную квартиру.  Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№23 
«влад.» серии, на 3-комн. квартиру. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28 
«титаник», 5 эт., не угл., с ремонтом, на 2-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
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